
99 - ENDEUDAMIENTO MUNICIPAL 0.00 710,210.04 710,210.04 710,210.04 3,126,070.23 0.00 0.003,836,280.27 0.00 3,836,280.27

00 - SIN SUBPROGRAMA 0.00 710,210.04 710,210.04 710,210.04 3,126,070.23 0.00 0.003,836,280.27 0.00 3,836,280.27

000 - SIN PROYECTO 0.00 710,210.04 710,210.04 710,210.04 3,126,070.23 0.00 0.003,836,280.27 0.00 3,836,280.27

001 - Amortización 
Préstamos sector 
Privado Largo Plazo 
( Prestamo Boulevard 
Marcovia

0.00 350,000.00 350,000.00 350,000.00 350,000.00 0.00 0.00700,000.00 0.00 700,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 350,000.00 350,000.00 350,000.00 350,000.00 0.00 0.00700,000.00 0.00 700,000.00

70000  SERVICIO DE LA 
DEUDA PUBLICA

700,000.00 0.00 700,000.00 0.00 350,000.00 350,000.00 350,000.00 350,000.00 0.00 0.00

72120 11-001-01 30 1 Amortización 
Préstamos del Sector 
Privado

700,000.00 0.00 700,000.00 0.00 350,000.00 350,000.00 350,000.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00

002 - Intereses por 
Préstamos sector 
Privado Largo Plazo 
( Prestamo de 
Boulevard Marcovia)

0.00 343,119.10 343,119.10 343,119.10 606,494.50 0.00 0.00949,613.60 0.00 949,613.60

000 - SIN OBRA 0.00 343,119.10 343,119.10 343,119.10 606,494.50 0.00 0.00949,613.60 0.00 949,613.60

70000  SERVICIO DE LA 
DEUDA PUBLICA

949,613.60 0.00 949,613.60 0.00 343,119.10 343,119.10 343,119.10 606,494.50 0.00 0.00

72220 11-001-01 30 1 Intereses por 
Préstamos del Sector 
Privado

949,613.60 0.00 949,613.60 0.00 343,119.10 343,119.10 343,119.10 0.00 606,494.50 0.00 0.00

003 - Amortización 
Préstamos 
Desembolsado de 
Sobregiro acorto 
plazo(planillas de 
sueldo,aguinaldo,diet
a proyectos) 

0.00 0.00 0.00 0.00 2,000,000.00 0.00 0.002,000,000.00 0.00 2,000,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000,000.00 0.00 0.002,000,000.00 0.00 2,000,000.00

70000  SERVICIO DE LA 
DEUDA PUBLICA

2,000,000.00 0.00 2,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000,000.00 0.00 0.00

72120 15-013-01 30 1 Amortización 
Préstamos del Sector 
Privado

2,000,000.00 0.00 2,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000,000.00 0.00 0.00

004 - Intereses por 
Préstamos 
Desembolsado de 
Sobregiro acorto 
plazo(planillas de 
sueldo,aguinaldo,diet
a proyectos) 

0.00 17,090.94 17,090.94 17,090.94 169,575.73 0.00 0.00186,666.67 0.00 186,666.67

000 - SIN OBRA 0.00 17,090.94 17,090.94 17,090.94 169,575.73 0.00 0.00186,666.67 0.00 186,666.67

70000  SERVICIO DE LA 
DEUDA PUBLICA

186,666.67 0.00 186,666.67 0.00 17,090.94 17,090.94 17,090.94 169,575.73 0.00 0.00
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72220 15-013-01 30 1 Intereses por 
Préstamos del Sector 
Privado

186,666.67 0.00 186,666.67 0.00 17,090.94 17,090.94 17,090.94 0.00 169,575.73 0.00 0.00

3,836,280.27 0.00 3,836,280.27 0.00 710,210.04 710,210.04 710,210.04 0.00 3,126,070.23 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/3/2020
Fecha Final: 31/3/2020
Ejercicio: 2020
Programa:367348
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:30
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